terit: debet nihilominus alia hostia psecreare. Quia psecreatio  
corpis et sanguinis ad unum pertinet sacramentum: quod ab uno dominu  
s psecreatur. Et prava hostia a sacerdote vel alio disposito renueretur summi domini.  
**Sextum periculum.** Secundus defectus est. Si sacerdos post psecrematorem  
inceptam recordat se aliquod comedisse vel bibisse: dominus nihilominus  
pcedere et sumere. **Septimum periculum.** Tertius defectus est. Si  
post pseccrationem inceptam recordat se mortale peccatum commisso  
peniteat cum proposito perfidendi et satisfaciendi et sacrificium perficiat.  
Et sic non indigne sed fructuose perficit. hec Thomas.

**Quartum periculum.** Quartus defectus est. Si post pseccrationem incep  
ta se meminerit excoicationem quamcumque incurrisse: debet propo  
situm assumere absolutionem petendi: et diuina mysteria pagere et  
fructuose coicare. Si autem pseccrationem sit maior criminis morta  
lis: excoicationis: aut maledicitionis: tamen reputare quod missam  
desereret: ubi graue vel magnus scandalum non timeret. Alias si  
quod predicta et nisi causa infirmitatis aut mortis dimitteret mis  
teria incompleta: per negligenciam: non solus mortaliter peccaret: sed  
etiam sententia excoicationis incurriteret. ut habet. viij. q. i. ca. nihil.  
hec Thomas et Albertus. **Quintum periculum.** Quintus defectus est.  
Si musca vel aranea aut pseccrationem in calice ceciderit: dominus vi  
num effundi et aliud ponit. Si post pseccrationem ceciderit: dominus ait  
in alio calice lanari cum vino et super piscinam probatur. Et ablutio cum  
cineribus in sacro pro reliquijs reseruari. vel per quilibet ieiunium sumi.

**Sextum periculum.** Sextus defectus est. Si post pseccrationem venenum  
in calice deprehenderit: nullo modo debet sumere: ne calix vite ver  
tat in morte: sed debet in vasculo apto pro reliquijs conservari.  
Et debet alia hostia et aliud vinum sumere: et a capite scilicet Qui  
pridie incipit et pseccare: dato etiam quod prius sumpsit corporis do  
mini. hec Thomas. Monaldus. et Innocentius tertius.

**Septimum periculum.** Septimus defectus est. Si post consecrationem  
pceptiat vimum deesse: debet statim apponere: si vero post consecra  
tionem corporis pceptit aquam deesse debet nihilominus pcedere  
quod aqua non est de necessitate sacramenti: nullo igitur modo dominus aqua  
vino pseccato misceri: quod sequeretur ex hoc corruptio sacramenti  
hec Thomas in tercia parte summe. Et debet talis puniri.

**Octavum periculum.** Octauus defectus est. Si post pseccrationem ante  
sumptionem corporis pceperit aquam in calice: illa debet effundere

qui nihil ac  
sanguis sc  
alia hostia  
supradicti  
do compleat  
rit. Quia p  
preceptum e  
**Nonum per**  
se aliquod dire  
recolit oin  
ne sacrifici  
sacramenti  
dubitatio  
qui quod illu  
tum intra se  
ste ut imp  
tio memo  
sola in ma  
esto quod tunc  
intentio a  
pter frigida  
pcedat et  
quia fract  
**Dodecum**  
dierit sac  
debet per  
defectus est  
erit hostia  
teat. Sunt  
consecratio  
non triticea  
ptionem ali  
aut renuer  
ti defectus  
euommeri  
Si autem in  
nis: reue

q̄ nihil actū ē & vīnu imponere & resumere verba p̄secatiōis  
sanguis sc̄z sili mō. Si vō post sumptionē corporis p̄ceperit: tūc  
alīa hostiā cū vīno debet sumere & p̄ficere a capite incipēdo vt  
supra dc̄m est. Et hoc ideo vt sc̄dm Lōsilii tolitanū p̄fect⁹ or  
do cōpleat. Siliter fiat si etiā aquā q̄ erat in calice p̄ū simpe  
rit. Quia p̄ceptū de p̄fectiōe sacramēti maioris ē ponderis: q̄  
p̄ceptū q̄ sacramētu a ieiunis sumat. hec Thomas.

**Nonū periculū.** Non⁹ defect⁹ est. Licet sacerdos nō recolat  
se aliq̄ dirisse nō debet p̄pterea turbari. Mō em̄ q̄ multa dicit  
recolit oīm q̄ dixit. Nec debet aliqd resumere immutādo ordi  
nē sacrificij. Si vō certificet se omisisse aliq̄ q̄ sūt de necessitate  
sacramēti: sc̄z formā p̄secatiōis tūc debet resumere vbi aut̄ est  
dubitatio q̄ solet scrupulosis & obliniosis accidere: debet ar  
gui q̄ illud sit dictū maxime ex ordine loquēdi v̄boꝝ nec mul  
tū intra se examinare sed repellere: q̄ sepe ē temptatio ab ho  
ste vt impediaſ deuotio sacramēti: & sepe magna dicētis attē  
tio memorīa impedit. Siliter q̄n multe hostie p̄secrant & vna  
sola in manu sacerdotis accipit: nō p̄pter alieni⁹ p̄secrant:  
esto q̄ tūc actu nō cogitauerit de eisdē: licet valde decēs sit: q̄  
intentio actu ferat. **Decimū periculū.** Decim⁹ defect⁹ est. Si p̄  
pter frig⁹ hostia p̄secrata in calicē ceciderit vel p̄ negligentiam  
pcedat & singula dicat q̄r hoc nō facit impfectionē sacramēti:  
quia fractio hostie nō est de necessitate sacramēti.

**Undecimū periculū.** Undecim⁹ defect⁹ est. Qui nō bñ custo  
dierit sacramētu q̄ mus vel aliud aīal cōmederit sacramētu  
debet penitēc. xl. dieb⁹. **Dodecimū periculū.** Dodecim⁹  
defect⁹ est. q̄ si ex negligētia vel incautela sacerdotis amissa fu  
erit hostia aut ps eius ita q̄ inueniri nō possit. xxx. dieb⁹ peni  
teat. Siliter peniteat p̄ cui⁹ negligētia hostie putrefactū: si an  
cōsecatiōne aduertit hostiā esse corruptā vel putrefactā: vel  
nō triticeā alīa ponat. Si vō post p̄secatiōne p̄cipiat vel sum  
ptionē alīa accipiat & cōsecret & corruptā hostiā ieiuno tradat  
aut reuerēter reseruet. **Decimū tertiu periculū.** Decimū tertiu  
periculū defect⁹ est. Si q̄s p̄ ebrietatē vel voracitatem sacramētū  
euommerit. xl. dieb⁹ peniteat. Clerici & Monachi. lxx. Ep̄i. xc.  
Si aut̄ infirmitatis causa. vii. Et si apparuerit aliq̄ forma pa  
nis: reuerēter seruāda est: vel sumēda si fieri pot̄: q̄r manen

c

tib⁹ spēb⁹ manet ibi chis. Ea vo in quib⁹ inueniunt cōburēda sunt: cineres in sacrario reponantur.

**D**ecim⁹ quartū periculū. Quartus decim⁹ defect⁹ est. Si sanguis stillauerit sup tabulā q̄ terre adheret lingua lambat et tabula radat. Si vo sup terrā: terra radaēt et igne cōburat et cīmis iuxta altare condat et xl. dieb⁹ peniteat. Si vo sup corpale vel ad tertiu lintheū puererit. ix. dieb⁹ peniteat et lintheamina trib⁹ vicib⁹ in calice lauet et ablutio sumat vel iuxta altare recōdat. Quidā partē illā abscidit et cōburūt: sed hoc nō est necesse. Si aut̄ sup altare absorbeat mister stillā et trib⁹ dieb⁹ peniteat. Predictis dieb⁹ debet ieiunare et a cōione cessare: sed pēs satis p̄ditiōib⁹ negotijs dispēsari. Si ex nō sacerdoti sanguis effluerit: seu si infirmitas ei supuenerit: sedeat donec quales cat et c̄. vel dimittat si nō p̄secraverit. Si q̄s sine stola vel manu pulo celebrauerit: licet grauiter peccet: tamen p̄secrat.

**P**ro resolutiōe nōnullorū dubiorū in adūetu dñi sup anni. **S**apientia. cū reliq̄s. **H**istoria. **L**lama. **E**t laudib⁹ serialib⁹ vlti time dicti adūet⁹ ebdomade imponēdis et seruādis occurren tiū. **Q**uius lector horarū canonicarū fīm morē dioceſ Paderbornen. infra scriptas notabis diligēti⁹ et relegas notās. Que sepi⁹ relecte oēm tuū ip̄oꝝ dubiorū auferēt errorē. **M**ō te tedio notule ī tūa et q̄rta ebdomadis sup p̄fati anni. **O**. **H**istoria. **L**lama. et laudib⁹ dicēdis posite afficiāt. **Q**uā bas p̄ istas lus.

**M**ota p̄io. Q̄ om̄i anno inclubitāter aīe. **O** cidi⁹ intelliges. sapientia. cū reliq̄s quarū nouē sūt. proxia die post sc̄toꝝ An̄berti et Lucie festū imponunt sup m̄gt. Sic q̄ quelibet dies si ue fuerit dñica. siue serialis. ab ista die cōputādo usq; vigiliam nativitatē chū exclusine. vnā aī. sup m̄gt de aī. **O**. recipiat. Excepta tū vigilia Thome apli. q̄ die de aī. **O**. nulla dicet. Sed suffragabit de adūetu cū aī. q̄ ibidē sup p̄s. vespaz h̄m qd̄ feria occurrit seruari deberet. cū v̄si. Korate celi. et Collecta dñi cali. Sed in die sc̄to Thome apli. dicet **O** Thoma didime. sup m̄gt. cū Collecta de sancto Thome. Et nihil dicet de adūentū. Quia illa aī. **O** Thoma didime. partim cōmunicat adūentū.

**M**ota sc̄do. **Q**uā dicte aīe. **O**. tenent et imponunt sup m̄gt. tūc sup p̄s vespaz nō aīe feriales. sed aīe. q̄ in tūa et q̄rta ebdomadis sub tali die ad m̄gt aut sup ip̄os p̄s vespaz signate sūt

genebunt  
vespas v  
ees ad ve  
seriales si  
mada: in  
**M**ota te  
vespas d  
cam tertii  
post Laps  
siue vlti  
hymnus  
**M**ota q  
die impo  
feriat in  
in feria v  
dicta his  
sex diep  
**M**ota et  
dñicam.  
tima tria  
**M**ota. **E**  
tīm D  
ma. vaca  
riā quar  
erit inter  
alias ip̄i  
**M**ota. **S**  
dñi deser  
ne nocte  
lia vigil  
pprias l  
tis chū t  
tes: sec  
ris. diē s  
riā qui  
des ip̄i  
vt sepi⁹